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Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 
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N° Documento  

identificación 

Aspirante 

preseleccionado/a 

SI / NO 

37081254 SI 

1061742530 SI 

1085309165 SI 

1085322717 SI 

1085341977 SI 

1233191361 SI 

59828714 SI 

87716475 SI 

1003828277 SI 

1004236147 SI 

1085245324 SI 

1085274691 SI 

1085319903 SI 

1085325547 SI 


